
 

от 15 февраля 2018 г.                                        № 75 
 

 
Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий теплоснабжающим организациям  
на возмещение выпадающих доходов, возникших в результате 

применения льготных тарифов на тепловую энергию  
(тепловую мощность) на территории муниципального образования 

«Горномарийский муниципальный район» 
 

 
В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 30 ноября 

2017 года  № 61-З «О льготных тарифах на тепловую энергию на 
территории Республики Марий Эл и наделении органов местного 
самоуправления государственными полномочиями Республики Марий 
Эл», постановлением Правительства Республики Марий Эл от 12 
февраля 2018 года № 52 «Об утверждении Порядка предоставления 
субвенций органам местного самоуправления для осуществления 
государственных полномочий по установлению льготных тарифов на 
тепловую энергию (тепловую мощность) и по возмещению выпадающих 
доходов теплоснабжающим организациям, возникших в результате 
применения льготных тарифов на тепловую энергию (тепловую 
мощность)» администрация Горномарийского муниципального района  
п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий 
теплоснабжающим организациям на возмещение выпадающих доходов, 
возникших в результате применения льготных тарифов на тепловую 
энергию (тепловую мощность) на территории муниципального 
образования «Горномарийский муниципальный район». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 
января 2018 г.  

 
 
         Глава администрации   
            Горномарийского  
       муниципального района 

 
В. Сеюшов 

 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИН  

ПОСТАНОВЛЕНИ 

   АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 


